СКИФ-М 63
Обозначение
Размеры, мм           nmax
кг Кол.D a H L d Z RPM
MT190L-SK..SO12+21A нормальный шаг Хвостовик - метрический конус 7/24  DIN2080
MT190L-050SK50R02SO12-053+21A 50 74 128 255 SK50 2 14500 3,7
S
O
M
T1
20
40
8.
.. 16 E289L-X050R02SO12 H103500-08S
T4
01
15
5-
15
70
15
-T
5,
5
N
mMT190L-063SK50R03SO12-070+21A 63 91 138 265 SK50 3 12000 4,3 27 E289L-X063R03SO12 H124000-10S
MT190L-080SK50R03SO12-088+21A 80 109 158 285 SK50 3 10500 6,0 33 E289L-X080R03SO12 H165000-14S
MT190L-100SK50R04SO12-095+21A 100 116 168 295 SK50 4 9000 8,8 48 E289L-X100R04SO12 H165000-14S
MT190L-SK..SO12+21A мелкий шаг
MT190L-050SK50R03SO12-053+21A 50 74 128 255 SK50 3 14500 3,7
S
O
M
T1
20
40
8.
..
24 E289L-X050R03SO12 H103500-08S
T4
01
15
5-
15
70
15
-T
5,
5
N
m
MT190L-063SK50R04SO12-070+21A 63 91 138 265 SK50 4 12000 4,3 36 E289L-X063R04SO12 H124000-10S
MT190L-080SK50R05SO12-088+21A 80 109 158 285 SK50 5 10500 6,0 55 E289L-X080R05SO12 H165000-14S
MT190L-080SK50R05SO12-126+21A 80 147 190 315 SK50 5 10500 7,6 75 E289L-X080R05SO12 H165000-14S
MT190L-100SK50R06SO12-095+21A 100 116 168 295 SK50 6 9000 8,8 72 E289L-X100R06SO12 H165000-14S
MT190L...SO12...+21A
Концевые торцово-цилиндрические фрезы
со сменной торцовой частью
D